

Приложение №1

ОБЕКТ	Отдел, подотдел:	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Начална единична цена, лева без вкл. ДДС	Начална обща цена лв. без ДДС	Гаранция за участие (5%)	Съпка за наддаване (1%)			
7-28-2021	24 "м"	зdb	Трупи за фурнир	м3	7	270,00	1890,00	2553,00	510,00			
		зdb	Трупи за траверси	м3	10	200,00	2000,00					
		зdb	Трупи за бичене над 50 см	м3	1	180,00	180,00					
		зdb	Трупи за бичене над 30 см	м3	95	150,00	14250,00					
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	м3	34	120,00	4080,00					
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	1	100,00	100,00					
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	1	85,00	85,00					
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 24 "м"					149				22585,00		
	140 "б"	зdb	Трупи за бичене над 30 см	м3	16	150,00	2400,00					
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	м3	11	120,00	1320,00					
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	79	100,00	7900,00					
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	28	85,00	2380,00					
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 140 "б"					134				14000,00	
	143 "а"	бк	Трупи за бичене над 50 см	м3	2	130,00	260,00					
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м3	104	100,00	10400,00					
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м3	45	85,00	3825,00					
	ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 143 "а"					151				14485,00		
	ОБЩО ЗА ОБЕКТ №7-28-2021					434				51070,00	2553,00	510,00